[bookmark: _GoBack]（別紙様式７）
	学生団体年間活動計画書取扱注意

西暦　　　　年　　月　　日

放送大学長　殿

団体名
責任者学生番号
氏名
所属　　　　　　　　　　　学習センター
コース・プログラム
ＴＥＬ

ＴＥＬ
上記団体の年間活動計画は、下記の通りです。

	年間活動期間
(活動月に○)
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	活動場所

	具体的
活動内容

	活動目標

	活動に係る経費の有無及び金額
	経費

有　・　無
（いずれかに○）
	１回の活動に係る経費　　　　　　　　円